

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG	ZB92E2C85C
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 549,00
Oggetto	RIPARAZIONE DA ELETTRAUTO PER AUTOMEZZI COMUNALI
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	SERVIZI
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

[Annulla Comunicazione](#)[Modifica](#)

COM01OE/10.119.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

C.da Montedoro, 30 62010 Urbisaglia (MC)
P.IVA. 00396570434 - C.F. STCORA59H20L191F - Cap.Soc. - REA
Tel. 073350459 Fax.

[x4]

Preventivo **Pagina 1 / 1**

Numero	Data
20	15/09/2020
Ordine numero	Ordine data
Pedimento	
Ns. ISAH	
Note sulle scadenze	

Dati cliente

COMUNE DI URBISAGLIA

CORSO GIANNELLI SNC

62010 URBISAGLIA MC

Partita IVA 00264420431
Codice fiscale 00264420431

Descrizione

Q.tà	Codice	Descrizione	Prezzo	Sc.	Importo	IVA
		RIPARAZIONE FORD TRANSIT				
1		BATTERIA 120AH FIAMM	145,00		145,00	22
1		MANODOPERA MONTAGGIO E CONTROLLO	5,00		5,00	22
7		DATE IN USO NR.7 BATTERIE PER SERATE CON RISPETTIVE RICARICHE ANFITEATRO	20,00		140,00	22

Dettaglio IVA

Aliquota	Imponibile	Imposta
22	€ 290,00	€ 63,80

Totali

Imponibile	€ 290,00
Imposta	€ 63,80
Totale	€ 353,80

Annotazioni

Preventivo		Pagina	I / I
Numero	Data		
10	08/07/2020		
Ordine numero	Ordine data		
Pagamento			
BONIFICO B.C.1233 B.CA UBI AG URBISAGLIA			
N.º IBAN			
Attenzione sulle scadenze			

Dati cliente	
COMUNE DI URBISAGLIA	
CORSO GIANNELLI SNC	
62010 URBISAGLIA	MC
Partita IVA	Codice fiscale
00264420431	00264420431

Descrizione

Q.tà	Codice	Descrizione	Prezzo	Sc.	Importo	IVA
		RIPARAZIONE DUCATO TG.MC353636				
1		LAMPADA 12V 21 W	4,00		4,00	22
2		LAMPADIE 12V 5W	2,00		4,00	22
1		MANODOPERA MONTAGGIO E CONTROLLO	3,00		3,00	22
1		RELE 12V 70AH	18,00		18,00	22
1		FILO ATTACCHI	3,00		3,00	22
1		MANODOPERA MONTAGGIO RELE E CONTROLLO MESSA IN MOTO	45,00		45,00	22
		RIPARAZIONE APECAR TG.MC70114				
1		LAMPEGGIANTE CARGO COD.171588	35,00		35,00	22
1		LAMPADA 12V H1	7,00		7,00	22
1		MANODOPERA PER SMONTAGGIO PIASTRA DI FISSAGGIO LAMPEGGIANTE RIPARATA CARROZZERIA E VETRO POSTERIORE CABINA CON RIMONTAGGIO E COLLEGAMENTO ELETTRICO DI ALTRO LAMPEGGIANTE SU TETTO	140,00		140,00	22

Dettaglio IVA		
Aliquota	Imponibile	Imposta
22	€ 259,00	€ 56,98

Totali	
Imponibile	€ 259,00
Imposta	€ 56,98
Totale	€ 315,98